za závazek veřejné služby vykonávaný v roce 2025 („Smlouva“). 

2.  Výše vyrovnávací platby za závazek veřejné služby vykonávaný v roce 2025 se zvyšuje 

o 100.000,00 Kč. 

II. Změna ustanovení Smlouvy 

1. Čl. III odst. 2 Smlouvy nově zní: 

„Vyrovnávací platba pro rok 2025 se poskytuje max. do výše 5.300.056,00 Kč, 

slovy: pět milionů tři sta tisíc padesát šest korun českých, a byla odsouhlasena 

Zastupitelstvem města Semily 9. prosince 2024 usnesením č. 241209/ZM/102 

a dne 12. května 2025 usnesením č. 250512/ZM/32E1.“ 

2. Čl. III odst. 3 Smlouvy nově zní: 

„Vyrovnávací platba dle předchozího odstavce představuje provozní příspěvek 

ve výši 5.212.365,00 Kč, slovy: pět milionů dvě stě dvanáct tisíc tři sta šedesát 

pět korun českých, a příspěvek na odpisy majetku města Semily svěřeného 

Příjemci k hospodaření ve výši 87.691,00 Kč, slovy: osmdesát sedm tisíc šest 

set devadesát jedna korun českých.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1.   Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2.  Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 

Dodatku č. 1 v Registru smluv dle zákona č.